
Zarządzenie Nr 91/2018 
Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki  MAGIRUS DEUTZ 
232D17FA TLF 24/50  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Przeznacza się do sprzedaży samochód pożarniczy marki MAGIRUS DEUTZ 
232D17FA TLF 24/50, numer rejestracyjny PZL P944, numer silnika 11232, rok produkcji 
1979, w drodze pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego.   
 
 § 2. Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 
 
1) Jerzy Klimczak - Przewodniczący 
2) Oskar Dąbrowski - Członek 
3) Justyna Ośka - Członek 
4) Jolanta Żendel - Członek  
 
 § 3. Do zadań Komisji przetargowej należy: 
 
1) Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu. 
2) Udzielanie wyjaśnień oferentom. 
3) Przeprowadzenie przetargu. 
4) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 
5) Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu. 
 
 § 4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 5. Formularz ofertowo-cenowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 
 
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


